ВЬПШСКА ИЗ ПРОТОКОЛА .N'2 500-А
ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва 04 июля 2024 года
10:00 час.

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникова
Дарья Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Волков Сергей
Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита Андреевич, Худякова Галина Ивановна,
Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила Владимировна, Куприн Максим Валериевич.

Приглашенные: Шахраманова Мария Сергеевна- заместитель начальника отдела ведения
реестров А СРО «Кадастровые инженеры», Левкова Маргарита Сергеевна - заместитель
Генерального директора А СРО «Кадастровые инженеры».

На заседании присутствует 1 О членов Президиума из 1 О. Кворум имеется, заседание
является правомочным.

Повестка дня:

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».
3. Принятие физических лиц в члены А СРО «Кадастровые инженеры».

По второму вопросу слушали Кислова В.С. об избрании Секретаря заседания Президиума
А СРО «Кадастровые инженеры».

Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Шахраманеву Марию Сергеевну.
Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Шахраманеву Марию Сергеевну.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Президент
Секретарь

1 к Протоколу N'!! 500-А, в

В.С. Кислов
М.С. Шахраманова

N2 п/п

1

2

3

Приложеине 1 к Протоколу Президиума 500-А

Члены А СРО "Кадастровые инженеры"- субъекты профессиональной деятельности

Реестровый

номер в

Дата
ФИО

Регистрационный государстве н

включения номер члена СРО ном реестре

кадастровых
инженеров

04.07.2024 Глушкова Александра Вячеславовна 10582 -

04.07.2024 Сурина Людмила Викторовна 10583 23218

04.07.2024 Лищенко Алексей Алексеевич 10584 -

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА .N!! 500-А
ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва 04 июля 2024 года
10:00 час.

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Стеnанович, Вице-nрезидент - Триnальникава
Дарья Владимировна, члены Президиума Антиnов Андрей Владимирович, Волков Сергей
Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита Андреевич, Худякова Галина Ивановна,
Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила Владимировна, Куnрин Максим Валериевич.

Приглашенные: Шахраманова Мария Сергеевна- заместитель начальника отдела ведения
реестров А СРО «Кадастровые инженеры», Левкова Маргарита Сергеевна - заместитель
Генерального директора А СРО «Кадастровые инженеры».

На заседании присутствует 1 О членов Президиума из 1 О. Кворум имеется, заседание
является nравомочным.

Повестка дня:

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».
4. Исключение кадастровых инженеров из членов А СРО «Кадастровые инженеры» в связи

с подачей кадастровым инженером заявления о выходе из состава членов саморегулируемой
организации кадастровых инженеров.

По второму вопросу слушали Кислова В.С. об избрании Секретаря заседания Президиума
А СРО «Кадастровые инженеры».

Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Шахрамаиову Марию Сергеевну.
Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Шахраманаву Марию Сергеевну.
Голосовали: «ЗА» -единогласно.

Президент
Секретарь

В.С. Кислов
М.С. Шахраманова

Приложеине 2 к Протоколу Президиума N2 500-А

Реестровый

Регистрацио
номер в

.NQ п/п
Дата

ФИО нный номер
государственн

исключения
члена СРО ом реестре

кадастровых

инженеров

1 04.07.2024 Краснова Ольга Михайловна 10119 13983

2 04.07.2024 Борисов Олег Владимирович 7121 21703

3 04.07.2024 Отто Александр Александрович 8173 10781

4 04.07.2024 Панкратова Алевтина Валерьевна 8561 1506